

Årsredovisning för  
**Beck konsult AB**

559364-9303

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bektur Johansson  
Styrelseledamot

2025-11-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beck konsult AB, 559364-9303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla ska bedriva affärskonsultverksamhet, organisation, ekonomisystem och administrativa system.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	375 806	4 855 193	1 876 384
Resultat efter finansiella poster	23 779	-14 563	19 284
Soliditet %	86,8	96,5	3,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år då verksamheten under året varit begränsad till ett fåtal mindre projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		4 051
Balanseras i ny räkning		4 051	-4 051
Årets resultat			18 739
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 051</b>	<b>18 739</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 051
Årets resultat	18 739
<b>Summa</b>	<b>22 790</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 790
<b>Summa</b>	<b>22 790</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		375 806	4 855 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>375 806</b>	<b>4 855 193</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-154 555	-4 733 435
Övriga externa kostnader		-16 154	-134 088
Personalkostnader	2	-180 644	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 531
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-351 353</b>	<b>-4 873 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 453</b>	<b>-17 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	3 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-738	-565
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-674</b>	<b>3 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 779</b>	<b>-14 563</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 779</b>	<b>-14 563</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 040	-670
<b>Årets resultat</b>		<b>18 739</b>	<b>-15 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 463	39 812
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 463</b>	<b>39 812</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		69 385	16 184
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 385</b>	<b>16 184</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 848</b>	<b>55 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>83 848</b>	<b>55 996</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 051	0
Årets resultat		18 739	4 051
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 790</b>	<b>4 051</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 790</b>	<b>54 051</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	716
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>716</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		5 040	670
Övriga skulder		6 018	559
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 058</b>	<b>1 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>83 848</b>	<b>55 996</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-05

JÄRFÄLLA

*Bektur Johansson*  
Bektur Johansson  
Verkställande direktör

2025-11-05  
Datum